ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERVIÇO SOCIOASSISTENCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

MODALIDADE DE ABRIGO INSTITUCIONAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A Comissão Organizadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Preliminar –

Antes dos recursos, conforme segue:

Cargo: Auxiliar de Cuidador

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D B D D B B E C E D D D C C A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A B C B B C C B B D A A B

Cargo: Cuidador

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A E E A C C A E E C B C A B E

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C D B B C E C C B D B C A C

Itá – SC, 27 de Novembro de 2023.

____________________________________

Comissão Organizadora